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Kravcertifierade skol- och förskolekök
Samtliga Tyresö kommuns skol-och förskolekök är nu KRAV-certifierade. KRAV är Sveriges mest 
kända miljömärkning för mat, uppbyggd på ekologisk grund med särskilt höga krav på djuromsorg, 
hälsa, socialt ansvar och klimatpåverkan. Tyresö kommun är certifierade på den lägsta nivån, vilket 
innebär att köken ska köpa in minst 25 % ekologiska produkter varav 12,5% ska vara KRAV-märkta. 
Certifieringen innebär inte enbart att kommunen ska köpa ekologiska och KRAV märkta produkter 
utan även att följande krav efterlevs:

 garantera att ingen rödlistad fisk köps 
 kunna uppvisa produktblad på engångsmaterial att de inte innehåller PVC eller bisfenol/BPA.
 ha egenkontrollprogram samt senaste rapporten från SMOHF – livsmedelsinspektören 
 ha diplom på de som genomgått KRAV utbildning, 
 inte servera några livsmedel som är märkta med GMO
 vid leverans kontrollera att de produkter som köpts är märkta med KRAV märke och att EU 

ekologiska produkter är korrekt märkta.
 att det vid ompackning av produkter finns en märkning eller att originalförpackning finnas 

med
 att använda miljömärkta rengöringsmedel - Svanen, Bra miljöval eller liknade. 
 att plastfilmen i köket inte får vara gjord på PVC eller andra klorerade plaster. 

 

Ny gruppbostad
En ny gruppbostad invigs den 5 juni på Stjärnvägen.

Björkbacken
Flytten till från Björkbacken till nya boendet i Fornudden sker enligt tidtabell. Det innebär att 
inflyttning planeras i mitten av september.
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Aktiviteter sommaren 2020
Denna sommar är det mycket troligt att fler kommer att vara hemma på sin semester än vanligt s.k. 
hemester. Det är därför viktigt att det anordnas många olika aktiviteter. Nedan följer en övergripande 
lista på de aktiveter som nu planeras att genomföras i sommar.

 Fritidsgårdarna har sommarcafé hela sommaren söndag-fredag kl. 18.00 – 23.00 på olika 
ställen i kommunen men mest med utgångspunkt från Nyboda och Kringlan.

 Träningsmöjligheter kommer att anordnas i Granängsringen och på Mellanberget tisdag till 
lördag dagtid samt fredagar och lördagar på kvällstid.

 Ambitionen är att få tre idrottsföreningar, med seniorverksamhet ska vara ute och vandra och 
erbjuda olika aktiveter kl. 20.00 -02.00 fredagar och lördagar under 6 veckor

 Tillsammans för Granängsringen/Trollbäcken kommer i år att utökas till 9 veckor under 
sommaren.

 Idrott utan gränser kommer att ordna aktiviteter under 6 veckor i sommar

Corona-pandemin
För att minska smittspridningen har Tyresö kommun pausat dagverksamhet och daglig verksamhet. I 
dagsläget är relativt få personer smittade i ordinärt boende och inom vård och omsorgsboenden är 
läget jämförbart med övriga kommuner i Stockholms län. 

För att kontinuerligt informera kommunstyrelsen och nämndernas presidier i frågor avseende 
Corona-pandemin skickas en speciellt framtagen lägesrapport ut en gång i veckan.

Region Stockholm rapporterar varje vecka statistiken för samtliga kommuner i Stockholms län. (Se 
bilagt dokument.)

Digitala signaturer
Kommunens ledningsgrupp har beslutat om att utreda frågan om möjligheterna att använda digitala 
signaturer istället för eller som ett komplement till analoga signaturer.

Ny månadsrapportering
För att underlätta uppföljnings- och styrningsarbetet i kommunen har en ny rapporteringsmall tagits 
fram och börjat användas i samband med uppföljningen av tertial 1 (januari – april). En övergripande 
reflektion som kan göras är att många av de övergripande mål som satts upp inför 2020 inte kan följas 
månadsvis utan enbart på årsbasis eller i något fall ännu längre period. För att underlätta styrningen är 
det en fördel att eftersträva mål som går att följa oftare än årsvis. Inför upprättandet av kommunplan, 
nämndplaner m.m. inför 2021 kommer en fråga därför vara att skapa möjligheter att följa målen 
månadsvis eller oftare.



3

Nationaldagsfirande
Det traditionella nationaldagsfirandet i Stadsparken är inställt. Det innebär att ceremonin för Tyresös 
nya medborgare skjuts på framtiden.

Lärstudio med behandling startar i Sofieberg
Hösten 2020 startar Tyresö kommun en kommunal lärstudio med behandling. Organisatoriskt 
kommer lärstudion att tillhöra Sofiebergs skola och den kommer också att ligga i anslutning till 
Sofiebergs förskola. Den nya lärstudion kompletterar de två som redan finns, genom att erbjuda 
behandling för elever som har behov av detta för att tillgodogöra sig sin skolgång. Till en början 
kommer en mindre grupp elever, mellan årskurs 1 och 6, att erbjudas plats. Den kommunala 
lärstudion kommer att drivas som ett projekt som ska utvärderas efter tre år.

Stefan Hollmark
Kommundirektör 
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